Edital CAOE nº 009/2015

A Coordenadoria de Assistência e Orientação ao Estudante

da UEPG, em atendimento a Res. Univ nº 14 de 09/12/2013

e Res. CA nº 683 de 09/12/2013, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR dos pedidos de isenção do

pagamento da Taxa de Inscrição do vestibular de Verão da

UEPG - 2015, de acordo com o Edital CAOE nº 007/15,

conforme segue:

Solicitações Deferidas: aguardar a divulgação do Edital Final da CAOE, que trará a

relação definitiva dos pedidos de isenção da taxa do Concurso Vestibular de Verão da

UEPG – 2015 que foram deferidos, que será divulgado pela CAOE no dia 27/08/2015,

onde serão divulgadas os procedimentos para a inscrição no referido concurso

vestibular.

Solicitações suspensas por falta de documentação comprobatória: providenciar a

entrega da referida documentação nos dias 18, 19 e 20 de agosto de 2015, na

Coordenadoria de Assistência e Orientação ao Estudante (CAOE) da UEPG, no

período das 08:00 as 12:00 horas e das 13:30 as 17:30 horas, Campus de Uvaranas,

Bloco da Reitoria, sala 44, sob pena de indeferimento do pedido.

Solicitações Indeferidas: o candidato poderá interpor recurso no período de 18 a 20

de agosto de 2015, diretamente na Coordenadoria de Assistência e Orientação ao

Estudante (CAOE), no período das 08:00 as 12:00 horas e das 13:30 as 17:30 horas,

Campus de Uvaranas, Bloco da Reitoria, sala 44. Os candidatos que apenas

preencheram o requerimento através do sistema eletrônico e não o entregaram, junto

com os documentos comprobatórios, conforme ítem 2.2 do Edital CAOE nº 007/15, não

tiveram suas solicitações analisadas pela Comissão responsável.

        Milton Aparecido Anfilo
                Coordenador

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA E ORIENTAÇÃO AO
ESTUDANTE

*Edital CAOE n⁰ 007/2015.

Anexo do Edital CAOE nº 009/15

Resultado preliminar dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição do
Concurso Vestibular de Verão da UEPG – 2015

Protocolo

Entrega
Nome Situação

001 Leticia Irineu da Silva Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

002 Larissa Pereira da Silva Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

003 Jefferson Amauri de Siqueira Ausência de fotocópia do Número de Inclusão

Social – NIS, atualizado.

004 Marcelo Barbosa DEFERIDO

005 Juliano dos Santos DEFERIDO

006 Bruno Otávio Ramos Ausência de documentos referente ao pai do

requerente, conforme item 2.2- letra B do Edital*.

007 Solaine Paulino dos Santos Ausência de documentos referente ao pai do

requerente, conforme item 2.2- letra B do Edital*;

Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

008 Larissa Custódio INDEFERIDO

009 Bianca Antunes Rodrigues Ausência de documentos referente à mãe do

requerente, conforme item 2.2- letra B do Edital*.

010 Laís Aparecida Barbosa INDEFERIDO

011 Luis Elian Almeida Avelar Ausência de comprovante de renda referente aos

pais do requerente, conforme item 3 do Edital*.

012 Lucas Gabriel Rezniski

Cavalheiro

Ausência de documentos referente à mãe do

requerente, conforme item 2.2- letra B do Edital*.

013 Lorena Christina de Matos

Almeida

Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

014 Ederson Bruno de Andrade DEFERIDO

015 Mariclis Paith Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

016 Ronaldo dos Santos Marques Ausência de comprovante de renda referente pai

do requerente, conforme item 3 do Edital*.

017 Adilene Dayane dos Santos DEFERIDO

018 Bruna Cristina Oliveira Iurk Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

019 Talita Martins Fernandes Ausência de documentos referente ao pai do

requerente, conforme item 2.2- letra B do Edital*.

020 Hayessa Rainho da Silva Ausência de documentos referente ao pai do

requerente, conforme item 2.2- letra B do Edital*.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA E ORIENTAÇÃO AO
ESTUDANTE

*Edital CAOE n⁰ 007/2015.

Protocolo Nome Situação

021 Patrick Gutock Maciel Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

022 Rafaela Zarrochinski DEFERIDO

023 Kennedy Nicolau Ferreira Ausência de comprovante de renda referente ao

cônjuge do requerente, conforme item 3 do

Edital*.

024 Adriely de Oliveira Ausência de comprovante de renda referente ao

requerente e à mãe do requerente, conforme item

3 do Edital*.

025 Fernanda Fernandes Ausência de comprovante de renda referente ao

requerente e à mãe do requerente, conforme item

3 do Edital*.

026 Pamela Giliet de Oliveira DEFERIDO

027 Guilherme Ferreira dos Santos Ausência de comprovante de renda referente ao

requerente e à mãe do requerente, conforme item

3 do Edital*.

028 Karine Ap. da Silva Mendes DEFERIDO

029 Andressa Maia de Souza DEFERIDO

030 Raquel Rafaella Ferreira DEFERIDO

031 David da Luz Cordeiro do

Nascimento

Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

032 Juliana Jesus de Paula Leffler Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

033 Jessica Lorena Balzar Ausência de comprovante de renda referente ao

requerente conforme item 3 do Edital*.

034 Pamela Padilha Gonçalves Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

035 Daniel Tarnoski Vogler DEFERIDO

036 Sany Maria Rodrigues DEFERIDO

037 Antonio José Barbosa Ausência de documentos referente à

cônjuge/companheira do requerente, conforme

item 2.2- letra B do Edital*.

038 Arielen de Andrade Weinert DEFERIDO

039 Nelson Schmidt Junior Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

040 Rayra Paolla Moleta Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

041 Ângela Sabrina Haas Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA E ORIENTAÇÃO AO
ESTUDANTE

*Edital CAOE n⁰ 007/2015.

Protocolo Nome Situação

042 Aline Diandra Moleta Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

043 Sandi Dara de Paula DEFERIDO

044 Célya Regina Goebel Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

045 Jaine de Jesus Gomes de Lima Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

046 Vinicius Gonçalves de

Carvalho

INDEFERIDO

047 Douglas de Oliveira Wacherski Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

048 Edimara Sperandio Vicente Ausência de comprovante de renda referente aos

pais do requerente, conforme item 3 do Edital*;

Ausência de comprovante de escolaridade do

candidato.

049 Thalia Wacherski Stockler Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

050 Leticia da Silva Salvador Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

051 Larissa Marinho de Oliveira Ausência de comprovante de renda referente ao

requerente, conforme item 3 do Edital*.

052 Elicéia Jaqueline Chibilski Ausência de comprovante de renda referente aos

pais do requerente, conforme item 3 do Edital*.

053 Jhon Alex Dziechciarz Vidal DEFERIDO

054 Criciele Ferreira do Nascimento Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

055 Kellin Tatiane Scrobote DEFERIDO

056 Beatriz Aparecida Schmitz de

Oliveira

DEFERIDO

057 Pamela Marcela de Lara INDEFERIDO

058 Kathlen Carla de Paula Ausência de comprovante de renda referente ao

requerente e à mãe do requerente, conforme item

3 do Edital*.

059 Jean Lucas Betim DEFERIDO

060 Aline Rodrigues Pinheiro DEFERIDO

061 Névyen Yuada Giovanetti

Queirós

DEFERIDO

062 Liceria Fernanda Frankievicz DEFERIDO

063 Faína Anfilofev Gomes DEFERIDO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA E ORIENTAÇÃO AO
ESTUDANTE

*Edital CAOE n⁰ 007/2015.

Protocolo Nome Situação

064 José Eduardo Pinto de Souza Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

065 Ana Letícia Gonçalves Mendes Ausência de documentos referente ao pai do

requerente, conforme item 2.2- letra B do Edital*.

066 Andriele de Jesus Paulista Ausência de comprovante de renda referente ao

pai e à tia do requerente, conforme item 3 do

Edital*.

067 José Gabriel Fernandes

Machado

DEFERIDO

068 Jackson Plowas DEFERIDO

069 Daiane Gonçalves de Deus DEFERIDO

070 Camila Aparecida Barbato DEFERIDO

071 Karine de Fátima Barbato DEFERIDO

072 Willian Luis dos Anjos Ausência de comprovante de renda referente aos

pais do requerente, conforme item 3 do Edital*.

073 Mirela Rocha de Arruda Ausência de documentos conforme item 2.2- letra

B do Edital*.

074 Vanessa Nunes dos Santos Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

075 Aline Ferreira de Lima DEFERIDO

076 Debora Cristina Ribeiro Ausência de comprovante de renda do

requerente e da mãe do requerente, conforme

item 3 do Edital*.

077 Tatiane Oliveira da Rosa DEFERIDO

078 Guilherme Campos da LUZ DEFERIDO

079 Gabriel de Oliveira Mendes DEFERIDO

080 Jessyca Andressa Druszcz

Pinto

DEFERIDO

081 Kelcyly Evnin Martins DEFERIDO

082 Elaine Machado da Rosa Ausência de comprovante de renda referente ao

requerente e aos membros da família do

requerente maiores de 18 anos, conforme item 3

do Edital*.

083 Anderson Luis Alves Santos DEFERIDO

084 Ana Paula de Andrade e Silva DEFERIDO

085 Brian de Oliveira Mendonça Ausência de documentos referente à mãe do

requerente, conforme item 2.2- letra B do Edital*.

086 Vanessa Fagundes Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA E ORIENTAÇÃO AO
ESTUDANTE

*Edital CAOE n⁰ 007/2015.

Protocolo Nome Situação

087 Jean Michel Miranda Ausência de documentos referente ao pai do

requerente, conforme item 2.2- letra B do Edital*.

088 Matheus Alexandre Andrade DEFERIDO

089 Cassiano Santos Xavier da

Cruz

DEFERIDO

090 Rivair dos Santos Junior DEFERIDO

091 Naiara Aparecida Matusczaki

Zagrobelni

Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

092 Leandro de Andrade Tozetto DEFERIDO

093 Jonas Prechesniuk DEFERIDO

094 Flavia de Lurdes Silva INDEFERIDO

095 Tiago Ponciano dos Santos Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

096 Rodrigo Paes Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

097 Bruna da Luz Machado DEFERIDO

098 Edson Natan Ribas Ausência de comprovante de renda atualizado

referente à mãe do requerente, conforme item 3

do Edital*.

099 Sthefanny Aparecida Pinheiro

Milek

Ausência de comprovante de renda referente ao

requerente e à avó do requerente, conforme item

3 do Edital* e;

Ausência de documentos referente ao pai do

requerente, conforme item 2.2- letra B do Edital*.

100 Solange Cristina Casassola DEFERIDO

101 Felipe da Cruz Plachi DEFERIDO

102 Carlos Eduardo Menegacci da

Silva

Ausência de comprovante de renda referente ao

requerente e à mãe do requerente, conforme item

3 do Edital*.

103 Kamila Stella Bueno Ausência de documentos conforme item 2.2 letra

A ou ausência de documentos de pais ou

responsáveis conforme item 2.2- letra B do

Edital*.

104 Damaris Teixeira da Cruz Ausência de comprovante de renda referente aos

pais do requerente, conforme item 3 do Edital*.

105 Larissa do Nascimento Santos Ausência de comprovante de renda referente aos

membros da família maiores de 18 anos,

conforme item 3 do Edital*.

106 Marizete Aparecida da Cruz DEFERIDO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA E ORIENTAÇÃO AO
ESTUDANTE

*Edital CAOE n⁰ 007/2015.

Protocolo Nome Situação

107 Larissa Aparecida Costa Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.

108 Alexandre de Souza Ausência de comprovante de renda referente à

mãe do requerente, conforme item 3 do Edital*.